
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2213

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2213

A5 Професійна освіта/A5.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15005598 1536112 Бойко Артем Іванович
21403770 HK 21.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0172333 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

140,044

2 15515705 1536112 Гриненко Єлизавета Валеріївна
014762 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297813 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

138,419

3 15723950 1536112 Кущ Євгеній Ігорович
000481 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0162349 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

148,678

4 14948339 1536112 Смолей Сергій Дмитрович
28607920 HP 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0210151 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

147,128

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2213

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15046506 1536163 Лаврентьєв Костянтин Олексійович
30803116 XA 03.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0064546 Професійна освіта 
(Транспорт)

145,865

2 15287068 1536163 Паляничка Катерина Едуардівна
056175 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0310491 Професійна освіта 
(Транспорт)

135,108

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2213

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14926831 1536267 Батула Віолетта Віталіївна
000590 A25 04.07.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0155717 Інноваційні харчові 
технології

136,425

2 15106772 1536267 Гусар Діана Петрівна
000592 A25 04.07.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0186569 Інноваційні харчові 
технології

140,592

3 14993463 1536267 Євтушенко Анастасія Анатоліївна
000588 A25 04.07.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0101781 Інноваційні харчові 
технології

145,652

4 15368443 1536267 Ковтонюк Валерія Ігорівна
000663 A25 04.07.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0025348 Інноваційні харчові 
технології

162,123

3



5 15463211 1536267 Подплетько Нікіта Андрійович
017838 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273594 Інноваційні харчові 
технології

145,884

6 15554871 1536267 Тарасов Максим Олександрович
17420885 XA 28.02.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0124879 Інноваційні харчові 
технології

137,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2213

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15415286 1536208 Сотніков Віктор Сергійович
050856 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0148954 Електричні станції, 
мережі та системи

144,647

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2213

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15003879 1536237 Агєєнко Євген Олегович

023105 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0302100 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

149,224

2 15383422 1536237 Котляров Юрій Сергійович

016860 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272035 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

146,919

6



3 15762563 1536237 Осипов Тарас Сергійович

016849 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248132 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

143,956

4 14854095 1536237 Островський Михайло Сергійович

016870 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0056994 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

152,796

5 15335976 1536237 Плиска Олександр Олександрович

016874 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0003918 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

149,958

6 15045947 1536237 Сухомлин Антон Валентинович

016858 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0111490 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

149,224

7 15597731 1536237 Ташпулов Андрій Валерійович

016871 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0316947 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

137,193

8 14999908 1536237 Шапран Едуард Олександрович

023100 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0009326 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

142,180

7


